АДМИНИСТРАЦИЯ ПОСПЕЛИХИНСКОГО РАЙОНА
АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

06.03.2020                                                                                                     № 99
с. Поспелиха

	О внесении изменений в постановление Администрации района от 10.11.2017 № 643

В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от 06.10.2003 № 131 – ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь постановлением Администрации Алтайского края от  № 243 от  04.05.2011г. «Об утверждении порядка разработки и утверждения административных регламентов предоставления государственных услуг и исполнения государственных функций, а также проведения экспертизы их проектов»; в соответствии с постановлением Администрации района от 10.09.2010 г. № 602 «Об утверждении Положения формировании и ведении реестра муниципальных услуг и Порядка разработки и утверждения административных регламентов предоставления муниципальных услуг», принимая во внимание Протест Прокуратуры Поспелихинского района от 27.02.2020 № 02-42-2020, ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в постановление Администрации района от 10.11.2017 №643 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Выдача градостроительного плана земельного участка»
- пункт 2.5 Главы 2 приложения к указанному постановлению читать в новой редакции: "Срок предоставления муниципальной услуги, с учетом необходимости обращения в организации, участвующие в ее предоставлении, составляет 14 рабочих дней со дня поступления в установленном порядке заявления о предоставлении муниципальной услуги, до момента получения результата предоставления муниципальной услуги."
	2. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте Администрации района и в сборнике муниципальных правовых актов.

Глава района                                                                                         И.А. Башмаков

[bookmark: _GoBack]